
  R O M Â N I A                                                     

             JUDEŢUL CLUJ                                                    

      CONSILIUL JUDEŢEAN 

           P R E Ş E D I N T E 

 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 309 

din 20 iulie 2009 

 

cu privire la constituirea comisiei de  concurs şi de soluţionare a contestaţiilor, la 

concursul de promovare în grad organizat în cadrul aparatului de specialitate al 

Consiliului Judeţean Cluj în data de 11.08.2009                   

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj , 

 Văzând referatul Direcţiei Economice nr. 9129/2009 prin care se propune spre aprobare 

constituirea comisiei de concurs, la concursul de promovare în grad organizat în data de 

11.08.2009 la nivelul aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Cluj; 

 În conformitate cu: 

- art. 126 din Hotărârea de Guvern nr.611/2008 pentru aprobarea normelor privind 

organizarea şi dezvoltarea carierei funcţionarilor publici, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

- art. 104 alin. (1) lit. f din Legea nr.215/2001 - republicată, privind administraţia 

publică locală, cu modificările şi completările ulterioare. 

 În temeiul drepturilor conferite de art. 106 din Legea nr.215/2001 - republicată, privind 

administraţia publică locală, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

D I S P U N E : 

 

 Art. 1. Se constituie comisia de concurs, la concursul organizat  în data de 11.08.2009 

pentru promovarea în grad a unor funcţionari publici din cadrul aparatului de specialitate al 

Consiliului Judeţean Cluj, comisie care va avea următoarea componenţă; 

Comisia de concurs: 

 

- Preşedinte :  Tatomir Simona, director general la Direcţia Buget Finanţe,Resurse Umane 

- Membru:       Iuşan Ioan, consilier juridic, Serviciul Juridic-Contencios Administrativ şi  

Transparenţă Decizională   

- Membru:     Reprezentatul ANFP 

-Secretar:       Mocan Corina - consilier, Serviciul Resurse Umane  



 

Art. 2. Se constituie comisia de soluţionare a contestaţiilor, la concursul organizat  în 

data de 11.08.2009 pentru promovarea în grad a unor funcţionari publici din cadrul aparatului de 

specialitate al Consiliului Judeţean Cluj, comisie care va avea următoarea componenţă; 

Comisia de soluţionare a contestaţiilor: 

 

- Preşedinte:   Iuga Cipria-Alin, şef serviciu la Serviciul Relaţii Publice   

- Membru:      Raţiu Mariana, consilier juridic la Serviciul Juridic-Contencios Administrativ şi  

Transparenţă Decizională   

- Membru:    Reprezentatul ANFP 

- Secretar:     Mocan Corina - consilier, Serviciul Resurse Umane 

 

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează 

preşedintele Consiliului Judeţean Cluj prin Serviciul Resurse Umane.. 

Art. 4. Prezenta dispoziţie se va comunica persoanelor menţionate mai sus, Serviciului Resurse 

Umane şi Instituţiei Prefectului Judeţului Cluj 

 

 

 

 

             P R E Ş E D I N T E ,                                                          

A V I Z A T : 

                           SECRETAR AL 

JUDEŢULUI , 

                        Alin Tişe                                                                     

Măriuca Pop 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


